CONTRATISTA IMCO SOLUCIONES S.A.S 900.494.306-2

REPRESENTANTE LEGAL BOLIVAR ENRIQUE OCAMPO 
LÓPEZ 10.532.667

OBJETO
CONSTRUCCION, ADECUACION Y/0 MEJORAMIENTO DE 
LAS REDES DE ALCANTARILLADO DE LA VEREDA EL 
GUADUAL DEL MUNICIPIO DE BOLIVAR CAUCA

VALOR
DOSCIENTOS VEINTIÚN MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE 
($221.052.868,00).

PLAZO HASTA EL 19 DE DICIEMBRE DE 2021 A PARTIR DE LA 
SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO.

CDP NO 325 DEL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021.

FECHA DE FIRMA DE 
CONTRATO 24 DE NOVIEMBRE DE 2021

FECHA DE INICIO 26 DE NOVIEMBRE DE 2021

FECHA DETERMINACION 19 DE DICIEMBRE DE 2021